AUTO POSTO

CEMAR

REQUERIMENTO DE REAJUSTE DE PREÇO

Ao

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

De Jorcemar de Jesus Silva

CML COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, empresa atuante no ramo de
Combustíveis, estabelecida na Av. Manoel Alencar Leão, n.627, Centro, na cidade de
ltaporã do Tocantins, Estado do Tocantins, CNPJ n° 17.222.418/0001-46,
representada por este que a subscreve, vem, respeitosamente à presença de Vossa
Senhoria REQUERER reajuste de preço dos combustíveis; Gasolina Comum, Óleo
Diesel S-500 e  Oleo  Diesel S-10, conforme "Planilha de Preços de Custo e Venda"
apensada, consoante o parágrafo único da cláusula décima terceira do Anexo VIII, do
PREGÃO PRESENCIAL SRP - N°: 15/2021, de 23/07/2021 e alínea "d" do inciso II do
art.  65 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, fornecendo, para tanto, as notas
fiscais necessárias para a satisfação das exigências legais.

N. Termos,

P. Deferimento.

ltaporã do Tocantins - TO, aos 04 de Abril de 2022

CML COMÉRCIO DE COMBUSTiVEIS LTDA
17.222.418/0001-46

117. 222.418/0001-1 1
CML COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LIDA
Av. Manoel Alencar Lao no 627 - Centro
UP  77.740-000 -  Repoli  do Tocantins-2J

Auto Posto COmar — Av: Mano& Alencar Leào N.627. centro, Itapora' do Tocantins — TO
Telefone: 63 98451-17' 00

LOCAL: ITAPORA DO TOCANTINS - TO
DATA: 04/04/2022
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
CNPJ: 17.222.418/0001-46

OCIS

AUTO POSTO

L.) CEMAR

COTAÇÃO  DE PREÇOS PROPOSTA DE PREÇOS
RAZÃO SOCIAL: CML COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA
CNPJ: 17.222.418/0001-46 	CIDADE: 	ITAPORA DO TOCANTINS - TO
ESTADO: ENDEREÇO:  AV.  MANOEL ALENCAR LEÃO N.627
RESPONSAVEL JORCEMAR DE JESUS SILVA 	 CONTATO:

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

IT
E

M

TIPO DE COMBUSTÍVEL MARCA VALOR UNITÁRIO

1 GASOLINA COMUM PETRONAC R$ 7,99
2 DIESEL COMUM S10 PETRONAC R$6,99
3 DIESEL COMUM 8500 PETRONAC R$ 6,99

Itapora do Tocantins — TO 04 de Abril de 2022

CML COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA
17.222.418/0001-46

ri702221418/000140
chiLCOMORCID DO COMDUITIVOIS LIDA
Av, Manoel Alencar Leio n°627 - Centro
up  77.740-000 -  Repoli  clo Tocantins-pi

Auto Posto Cernar — Av: Manoel Alencar Leâo N.627, centro, Itapor do Tocantins — TO
Telefone: 63 98451-1700

	Page 1
	Page 2